

## **KÄTILÖIDEN TEHTÄVÄKUVIEN LAAJENTAMINEN KOSKEMAAN LEIKKAUSSALIHOITAJAN TEHTÄVIÄ**

Tehy ry, Suomen Sairaanhoitajaliitto ja Suomen Kätilöliitto paheksuvat HYKS Naistentaudit ja synnytykset (NaiS) tulosityksikön johdon toimintaa koskien kätilöiden tehtäväkuvien laajentamista leikkaussalihoitajan tehtäviin.

Tehtäväkuvien laajentamisesta käydyt yhteistoimintaneuvottelut ovat olleet puutteelliset ja jättäneet epäselvyyksiä uusiin tehtäväkuviin, toiminnan vapaaehtoisuuteen sekä toiminnan laajenemiseen elektiivisestä päivystystoimintaan. Lisäksi suunniteltu täydennyskoulutus ei ole oikeassa suhteessa työn vastuullisuuteen. Saamamme tiedon perusteella, kätilöille siirtyisivät kaikki leikkaussalitoimenpiteet sekä päivystystoiminta jo 28.2.2018.

E erityisen ongelmallisena nähdään lyhyt koulutus ko. tehtäviin. Kätilön peruskoulutuksessa saama yleissairaanhoidollinen osaaminen ei sisällä riittävästi perioperatiivista hoitotyötä. Kätilöiden tehtävän laajentaminen leikkaussalisairaanhoitajan tehtävään edellyttää laajaa lisä- ja täydennyskoulutusta, kuten korkeakoulujen tarjoamaa erikoistumiskoulutusta. Lisäksi laajennettu tehtävä edellyttää riittävää perehtymistä käytännön työhön.

Katsomme tehtäväkuvan laajentamisen vaarantavan potilasturvallisuuden ja tiimin onnistumisen työssään. Emme voi tässä kohdassa hyväksyä koulutustason madaltamista. Edelleen paheksomme tapaa, että kätilöiden ja leikkaussalin henkilöstön näkemyksiä ei ole kuultu yt-lain hengessä.

Helsinki 23.1.2018



Millariikka Rytkönen  
puheenjohtaja  
Tehy ry



Nina Hahtela  
puheenjohtaja  
Suomen Sairaanhoitajaliitto



Marjo Lyyra  
puheenjohtaja  
Suomen Kätilöliitto

**Lisätietoja:**

Niina Nurminen, lakimies, p. 040 508 4378

Kirsi Sillanpää, Yhteiskuntasuhde- ja kehittämisjohtaja, p. 040 8207 848

Juha Kurtti, tutkimuspäällikkö, p. 050 5869 460

Kirsi Markkanen, kehittäispäällikkö, p. 040 533 7086

**Jakelu:**

Toimitusjohtaja Aki Linden, hallintoylihoitaja Kaarina Torppa,  
johtava ylihoitaja Kirsi Heino, henkilöstöpäällikkö Saara Suominen-  
Niemelä, ylihoitaja Marjaana Hanhirona